
8:25

8:26

8:27

8:29

8:30

8:32

8:36

8:37

8:38

ПСО "Мечта" 9:06

Поселок МК-102 9:27

Поселок МК-15 9:29

Поселок СМП-329 9:31

Микрорайон "П-12" 9:35

Микрорайон "П-3" 9:38

Улица Магистральная 9:40

9:41

Поселок АТХ-геологии

Поселок СМП-329

Расписание движения автобусов по маршруту № 11
"Общественный центр I – Потребительское садоводческое общество "Мечта" - 

Сквер Опалённой юности"
СУББОТЫ

Наименование остановочного пункта Время отправления

Поселок МК-15

Поселок МК-102

Наименование остановочного пункта Время отправления

Общественны й центр I

Улица Новоселов

Улица Новоселов

Улица Магистральная

Микрорайон "П-3"

Микрорайон "П-12"



16:00

16:01

16:02

16:04

16:05

16:07

16:11

16:12

16:13

ПСО "Мечта" 16:41

Поселок МК-102 17:02

Поселок МК-15 17:04

Поселок СМП-329 17:06

Микрорайон "П-12" 17:10

Микрорайон "П-3" 17:13

Улица Магистральная 17:15

17:16

Расписание движения автобусов по маршруту № 11
"Общественный центр I – Потребительское садоводческое общество "Мечта" - 

Сквер Опалённой юности"
ВОСКРЕСЕНЬЯ, ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ

Наименование остановочного пункта Время отправления

Общественны й центр I

Улица Новоселов

Улица Магистральная

Наименование остановочного пункта Время отправления

Улица Новоселов

Микрорайон "П-3"

Микрорайон "П-12"

Поселок АТХ-геологии

Поселок СМП-329

Поселок МК-15

Поселок МК-102


	ср конкурс

