

Расписание движения автобусов по маршруту № 11
"Общественный центр I – Потребительское садоводческое общество "Мечта" -
Сквер Опалённой юности"
СУББОТЫ

Наименование остановочного пункта	Время отправления
Общественный центр I	8:25
Улица Новоселов	8:26
Улица Магистральная	8:27
Микрорайон "П-3"	8:29
Микрорайон "П-12"	8:30
Поселок АТХ-геологии	8:32
Поселок СМП-329	8:36
Поселок МК-15	8:37
Поселок МК-102	8:38

Наименование остановочного пункта	Время отправления
ПСО "Мечта"	9:06
Поселок МК-102	9:27
Поселок МК-15	9:29
Поселок СМП-329	9:31
Микрорайон "П-12"	9:35
Микрорайон "П-3"	9:38
Улица Магистральная	9:40
Улица Новоселов	9:41

Расписание движения автобусов по маршруту № 11
"Общественный центр I – Потребительское садоводческое общество "Мечта" -
Сквер Опалённой юности"
ВОСКРЕСЕНЬЯ, ПРАЗДНИЧНЫЕ ДНИ

Наименование остановочного пункта	Время отправления
Общественный центр I	16:00
Улица Новоселов	16:01
Улица Магистральная	16:02
Микрорайон "П-3"	16:04
Микрорайон "П-12"	16:05
Поселок АТХ-геологии	16:07
Поселок СМП-329	16:11
Поселок МК-15	16:12
Поселок МК-102	16:13

Наименование остановочного пункта	Время отправления
ПСО "Мечта"	16:41
Поселок МК-102	17:02
Поселок МК-15	17:04
Поселок СМП-329	17:06
Микрорайон "П-12"	17:10
Микрорайон "П-3"	17:13
Улица Магистральная	17:15
Улица Новоселов	17:16